TERMO DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO N°3018/2016

PREGÃO PRESENCIAL N° 48/2015

O Município de Ubiratã, Estado do Paraná, torna público para o conhecimento dos

interessados que, a licitação na modalidade Pregão, na forma Presencial, tipo menor

preço, por item, para: Contratação de empresa especializada para prestar serviço de

locação, manutenção, treinamento, consultoria e assistência técnica para software do

sistema de legislação municipal, com abertura marcada para o dia 16 de março de 2016,

às 09 h, não teve interessados, sendo assim, a mesma foi prorrogada para 06 de abri de

2016, às 14 horas, q qual novamente não compareceram interessados.

Face ao acime exposto fica  a presente licitação considerada deserta face a ausência total

de interessados.

Ubiratã - Paraná, 06 de abril de 2016.

Pregoeiro(a)
Nomeado Conforme Portaria 8/2016